МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. ЛЯПИДЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

	от «   » сентября 2022 г.
	№ ______

	станица Старощербиновская

О назначении ответственного за организацию
сочинения (изложения) в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» и в целях организации качественной подготовки и проведения итогового сочинения (изложения)  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию проведения итогового сочинения (изложения) Якушову Галину Николаевну, заместителя директора по УВР.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ СОШ № 1
им. Ляпидевского
ст. Старощербиновская                                                                     Л.В. Гарькавая

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. ЛЯПИДЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

	от «   » сентября 2022 г.
	№ ______

	станица Старощербиновская

О назначении ответственного за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2013 года № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования», на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район « О назначении лиц, ответственных за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения ГИА Якушову Галину Николаевну, заместителя директора по УВР.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ СОШ № 1
им. Ляпидевского
ст. Старощербиновская                                                                     Л.В. Гарькавая